
План јавних набавки за 2016. годину 
Општина Љубовија - Општинска управа

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 28.01.2016
Измена број: 1/2016 23.03.2016
Измена број: 2/2016 19.05.2016
Измена број: 3/2016 11.07.2016
Измена број: 4/2016 18.07.2016
Измена број: 5/2016 04.08.2016
Техничка исправка број: 5/2016 15.08.2016
Измена број: 6/2016 09.09.2016
Измена број: 7/2016 18.10.2016
Измена број: 8/2016 27.10.2016
Измена број: 9/2016 18.11.2016
Измена број: 10/2016 20.12.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

111,991,361

добра 28,829,166

1.1.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Набавка угља за текућу грејну сезону 1350000

1.1.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Набавка нафтних деривата за потребе органа 
Општине (евродизел и евро премијум БМБ 95)

2750000

1.1.3 2/2016 4/2016отворени поступак 4/2017Набавка електричне енергије за потребе Општинске
 управе и за потребе уличне расвете

7250000

1.1.4 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка материјала за текуће одржавање уличне 
расвете на територији општине Љубовија 
(сијалице, грла, пригушнице, светиљке,кабал, 
силиконске жице и др.)

583333

1.1.5 3/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Канцеларијски материјал за потребе органа 
Општине

800000

1.1.6 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Набавка чамаца и мотора за чамце за потребе 
Сектора за ванредне ситуације

1165000

Измена број: 5/2016; усвојена: 04.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана укинута су средства за наведену набавку, па се иста брише из плана јавних набавки.

1.1.7 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Набавка и монтажа електронске сирене за потребе 
Сектора за ванредне ситуације

660000

Страна 1 од 9Датум штампе: 21.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.8 8/2016 9/2016отворени поступак 10/2016Набавка грађевинске радне машине - грејдера 5760833

Измена број: 2/2016; усвојена: 19.05.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлуком Општинског већа општине Љубовија број 06-93/2016-02 од 19.04.2016. године одлучено је да наменска средства опредељена од стране Министарства финансија 
утроше за набавку радне машине - грејдера, након чега је донето Решење о отварању апропријације број 400-163/2016-01 од 13.05.2016. године.

Измена број: 5/2016; усвојена: 04.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Обезбеђена су додатна средства ребалансом буџета

1.1.9 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Грађевински материјал за побољшање услова 
становања повратника по основу споразума о 
реадмисији

458333

Измена број: 5/2016; усвојена: 04.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Добијена су нова средства изменом финансијског плана Општинске управе након извршеног ребаланса буџета, а по основу Уговора број 400-296/2015-01 од 04.12.2015. 
године закљученим са Комесаријатом за избеглице и миграције

1.1.10 8/2016 9/2016отворени поступак 10/2016Набавка теретног возила - камиона 5000000

Измена број: 5/2016; усвојена: 04.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена су додатна средства ребалансом буџета

1.1.11 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка дробљеног камена 1666667

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Добијена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана председника општине

1.1.12 11/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Грађевински материјал за побољшање услова 
становања породица избеглица

300000

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Добијена су нова средства ребаласом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ, а по основу Уговора о сарадњи број 400-156/16-01 од 23.08.2016. године 
закљученим са Комесаријатом за избеглице и миграције

1.1.13 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Набавка угља за грејну сезону 2016/2017 2250000

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Добијена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ

услуге 19,834,290

1.2.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка услуга помоћ у кући и нега старих и 
немоћних лица

1730000

1.2.2 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Набавка услуга одржавања и сервисирања 
фотокопир апарата на годишњем нивоу

750000

1.2.3 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Набавка услуга одржавања рачунара, рачунарске 
опреме и мреже

700000

1.2.4 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Набавка геодетских услуга за потребе Општинске 
управе општине Љубовија

2100000

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Смањена су средства за наведену набавку, у складу са добијеном техничком спецификацијом и планираним трајањем уговорних обавеза

1.2.5 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге одржавања уличне расвете на територији 
општине Љубовија

500000

Страна 2 од 9Датум штампе: 21.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.6 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услуге хотела и ресторана за потребе гостију 
Председника општине и Председника скупштине 
општине

2708333

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Добијена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана Председника општине и Скупштине општине

1.2.7 3/2016 4/2016преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2017Услуге одржавања софтвера за ЛПА, 
рачуноводство и писарницу (ИС ЛПА,Трезор-
Саветник и Писарница са органима решавања и 
Матичне књиге)

1144800

1.2.8 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Израда пројеката парцелације и препарцелације 
улица на територији општине Љубовија

550000

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Извршено је прекомпоновање средстава за набавку пројектне документације (средства за наведену јавну набавку су умањена).

1.2.9 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Стручни надзор над извођењем грађевинских и 
грађевинско-занатских радова

1017400

Измена број: 2/2016; усвојена: 19.05.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Исправка техничке грешке: Измена у позицији финансирања за стручни надзор на санацији санитарних просторија ПУ "Полетарац" Љубовија (промена конта). Исти се 
финансира са конта 511400 уместо првобитно планираног 511200.

Измена број: 3/2016; усвојена: 11.07.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Набавка услуга стручног надзора над извођењем радова на регулацији Радишиног потока издвојена и обухваћена набавком број 1.2.15. Набавком 1.2.15 обухваћене су 
услуге стручног надзора за радове које финансира Канцеларија за управљање јавним улагањима.

Измена број: 5/2016; усвојена: 04.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Обезбеђења су додатна средства ребалансом буџета

Техничка исправка број: 5/2016; усвојена: 15.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Кориговање процењене вредности услуга стручног надзора над извођењем радова на уређењу (ревитализацији) пољских путева

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Добијена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ; усклађивање процењене вредности надзора са новом утврђеном вредношћу 
радова

1.2.10 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Елаборат геодетских радова са геотехничким 
условима изградње пута Крупањ - Грачаница, 
деоница: Ракићи - Рамићи

2200000

Измена број: 5/2016; усвојена: 04.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана укинута су средства за наведену набавку, па се иста брише из плана јавних набавки.

Страна 3 од 9Датум штампе: 21.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.11 11/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Пројекти реконструкције зграда и осталих објеката:
1. Пројекат реконструкције Управне зграде 
Општинске управе општине Љубовија;
2. Пројекат реконструкције објекта бр. 2 Основне 
школе "Петар Враголић" у Врхпољу;
3. Пројекат реконструкције Управног објекта 
спортског комплекса ФК "Дрина" Љубовија;
4. Пројекат реконструкције фискултурне сале старе 
Основне школе у Љубовији.

1000000

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Добијена су нова средства изменом финансијског плана ОУ, односно прекомпоновањем средстава за израду пројектне документације

Измена број: 9/2016; усвојена: 18.11.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање процењене вредности набавке за више од 10%, због неопходности укључивања елабората енергетске ефикасности и партерног уређења у оквиру израде 
пројектно-техничке докуметације за реконструкцију Управног објекта спортског комплекса ФК "Дрина" Љубовија и реконструкцију фискултурне сале старе Основне школе у Љубовији.

1.2.12 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Израда пројеката водоснабдевања:
1. Генерални пројекат водоснабдевања општине 
Љубовија;
2. Пројекат за грађевинску дозволу за базене у 
Црнчи и Горњој Љубовиђи;
3. Пројекат уређења водовода и канализације у 
Блоку 98.

880000

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Извршено је прекомпоновање средстава за набавку пројектне документације (средства за наведену јавну набавку су умањена).

1.2.13 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016Стручни надзор над извођењем радова на 
адаптацији и санацији зграде Дома здравља и 
Средње школе "Вук Караџић" у Љубовији

450000

Измена број: 1/2016; усвојена: 23.03.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена средства из текуће буџетске резерве за финансирање предметних услуга.

1.2.14 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Стручни надзор над извођењем радова на 
регулацији корита реке Грабовице и изградњи моста
 на Скрајнику

600000

Измена број: 1/2016; усвојена: 23.03.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена средства из текуће буџетске резерве за финансирање предметних услуга.

Страна 4 од 9Датум штампе: 21.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.15 7/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016Стручни надзор над извођењем радова на 
регулацији Дукића потока, Радишиног потока и 
санацији клизишта на локалном путу у насељу 
Савковић (изградња потпорних зидова)

380000

Измена број: 1/2016; усвојена: 23.03.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена средства из текуће буџетске резерве за финансирање предметних услуга.

Измена број: 3/2016; усвојена: 11.07.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Усклађивање процењених вредности услуга стручног надзора са процењеним вредностима радова. Радове у потпуности финансира Канцеларија за управљање јавним 
улагањима, док је обавеза наручиоца да обезбеди стручни надзор.

Измена број: 4/2016; усвојена: 18.07.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Усклађивање процењених вредности услуга стручног надзора са процењеним вредностима радова. Радове у потпуности финансира Канцеларија за управљање јавним 
улагањима, док је обавеза наручиоца да обезбеди стручни надзор.Након првобитне обуставе поступака јавних набавки предметних радова, извршена је допуна пројектне документације и
 обезбеђена су додатна средства од стране Канцеларије за потребе финансирања истих, што је увећало и процењену вредност услуга стручног надзора.

1.2.16 7/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2016Стручни надзор над извођењем радова на 
адаптацији и санацији зграде Основне школе у 
Рујевцу, Врхпољу и Цапарићу

211000

Измена број: 3/2016; усвојена: 11.07.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Радове у потпуности финансира Канцеларија за управљање јавним улагањима, док је обавеза наручиоца да обезбеди стручни надзор.

1.2.17 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Набавка услуга помоћ у кући и нега старих и 
немоћних лица

1514424

Измена број: 5/2016; усвојена: 04.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена су додатна средства ребалансом буџета, по основу Уговора закљученог са Министарством за рад, запошљавање, борачка и социјална питања број 400-
102/2016-01 од 23.03.2016. године

1.2.18 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Израда пројектне документације:
1. Пројекат реконструкције пута Велики Мајдан - 
Селанац - Мачков Камен, Л=11 км;
2. Пројекат реконструкције Ваљевске улице, Л=650 
м;
3. Пројекат регулације корита Медаљског потока.

1900000

Измена број: 5/2016; усвојена: 04.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена су додатна средства ребалансом буџета

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Добијена су нова средства изменом финансијског плана ОУ, односно прекомпоновањем средстава за израду пројектне документације

1.2.19 9/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Стручни надзор над извођењем радова на изградњи
 главног одводног колектора од Љубовије до 
локације постројења за прећишћавање отпадних 
вода у индустријској зони „Стара Љубовија“.

490000

Измена број: 6/2016; усвојена: 09.09.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Чланом 10. Уговора о извођењу радова број 400-73/2016-01 од 02.09.2016. године закљученог између Министарства привреде, Општине Љубовија и Привредног друштва 
„Инстел – Инжењеринг“ д.о.о. Нови Сад, предвиђена је обавеза Општине Љубовија да обезбеди вршење стручног надзора над извођењем радова на изградњи главног одводног 
колектора од Љубовије до локације постројења за прећишћавање отпадних вода у индустријској зони „Стара Љубовија“.

Страна 5 од 9Датум штампе: 21.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.20 11/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Израда пројектне документације:
1. Пројекат регулације корита Дубоког потока;
2. Пројекат изградње пешачког моста на реци 
Љубовиђи;
3. Пројекат реконструкције моста на Крупинској 
реци.

1000000

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Добијена су нова средства изменом финансијског плана ОУ, односно прекомпоновањем средстава за израду пројектне документације

1.2.21 12/2016 1/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Стручни надзор над извођењем радова на чишћењу
 брана и потока на територији општине Љубовија

208333

Измена број: 10/2016; усвојена: 20.12.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Радове у потпуности финансира Канцеларија за управљање јавним улагањима, док је обавеза наручиоца да обезбеди стручни надзор.

радови 63,327,905

1.3.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Санација санитарних просторија у ПУ "Полетарац" 1912678.33

1.3.2 7/2016 7/2016отворени поступак 8/2016Радови на регулацији Радишиног потока 4959546

Измена број: 3/2016; усвојена: 11.07.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Набавку радова у потпуности финансира Канцеларија за управљање јавним улагањима (трансфери од других нивоа власти). Процењена вредност радова је повећана у 
односу на првобитно планирану вредност.

1.3.3 10/2016 11/2016отворени поступак 12/2016Демонтажа, уклањање постојећег бетона, бетонажа 
новог сокла и монтажа ограде у Омладинској улици

290000

Измена број: 5/2016; усвојена: 04.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Обезбеђена су додатна средства ребалансом буџета

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Смањена су средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана Општинске управе

1.3.4 3/2016 5/2016отворени поступак 11/2016Извођење асфалтних радова на локалним 
општинским путевима и улицама: 
1. Асфалтирање Ваљевске улице;
2. Локални пут Љубовија - Јавор;
3. Локални пут Д. Љубовиђа - Алин Грм;
4. Локални пут Ракета - Љубовија.

12710000

1.3.5 4/2016 6/2016отворени поступак 8/2016Реконструкција улице Стојана Чупића 13035000

Измена број: 5/2016; усвојена: 04.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана укинута су средства за наведену набавку, па се иста брише из плана јавних набавки.

1.3.6 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Изградња игралишта у Рујевцу и Лукића Брду 820833

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Смањена су средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана Општинске управе

Страна 6 од 9Датум штампе: 21.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.7 8/2016 9/2016отворени поступак 11/2016Уређење (ревитализација) пољских путева на 
територији општине Љубовија

16653135.1

Измена број: 5/2016; усвојена: 04.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Добијена су нова средства на основу Уговора о коришћењу средстава за уређење (ревитализацију) пољских путева број: 401-00-01549/2/2016-14 од 27.06.2016. године 
закљученог са Министарством пољопривреде и заштите животне средине - Управа за пољопривредно земљиште

Техничка исправка број: 5/2016; усвојена: 15.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Кориговање процењене вредности радова за износ ПДВ-а према Уговору о коришћењу средстава за уређење (ревитализацију) пољских путева број 400-207/2016-01 од 
12.07.2016

1.3.8 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Крпљење ударних рупа на путевима 666667

Измена број: 1/2016; усвојена: 23.03.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Исправка техничке грешке приликом израде плана јавних набавки

1.3.9 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Радови на поправци и одржавању хоризонталне и 
вертикалне сигнализације

500000

Измена број: 1/2016; усвојена: 23.03.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Исправка техничке грешке приликом израде плана јавних набавки

1.3.10 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Изградња армирано бетонског моста преко 
Оровичке реке у месту Слатник

929212.5

Измена број: 5/2016; усвојена: 04.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена су нова средства ребалансом буџета, а по основу Уговора о донацији број 400-197/2016-01 од 27.06.2016. године

1.3.11 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Aдаптација сале за састанке у згради Општинске 
управе

1225000

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Добијена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана Општинске управе

1.3.12 11/2016 12/2016отворени поступак 5/2017Рехабилитација пута Велики Мајдан - Мачков Камен
 са изградњом моста

20333333

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Добијена су нова средства ребалансом буџета, односно изменом финансијског плана Општинске управе

1.3.13 10/2016 11/2016отворени поступак 12/2016Асфалтирање деоница код Дукића потока и 
Радишиног потока

612500

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Добијена су нова средства ребаласом буџета, односно изменом финансијског плана ОУ

1.3.14 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 11/2016Уређење дела корита реке Љубовиђе (од 
Давидовића преграде до старе црпне станице)

1715000

Измена број: 8/2016; усвојена: 27.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: У складу са чланом 4. Одлуке о додељивању искључивог права број 06-441/2015-03 од 25.12.2015. године и немогућности ЈП "Љубовија" Љубовија да изведе радове који 
су му поверени напред наведеном Одлуком.

Страна 7 од 9Датум штампе: 21.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1/2016; усвојена: 23.03.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016
Измене финансијског плана Општинске управе општине Љубовија коришћењем средстава текуће буџетске резерве на име обезбеђења средстава за услуге стручног надзора над извођењем радова 
које финансира Канцеларија за управљање јавним улагањима (Решење о употреби средстава текуће резерве број 400-101/2016-01 од 21.03.2016. године), као и техничка исправка због учињеног 
превида приликом израде плана јавних набавки и примене одлуке о искључивом праву за одређене врсте радова

Измена број: 2/2016; усвојена: 19.05.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016
Одлуком Општинског већа општине Љубовија број 06-93/2016-02 од 19.04.2016. године одлучено је да наменска средства опредељена од стране Министарства финансија утроше за набавку радне 
машине - грејдера, након чега је донето Решење о отварању апропријације број 400-163/2016-01 од 13.05.2016. године, односно извршена измена финансијског плана.

Измена број: 3/2016; усвојена: 11.07.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016
Канцеларија за управљање јавним улагањима обезбедила је средства из Фонда солидарности ЕУ за финансирање оштећених објеката на територији општине Љубовија. Обавеза наручиоца је да 
обезбеди стручни надзор над извођењем предметних радова, због чега је неопходно извршити измене у плану јавних набавки, а након донетог Решења о отварању апропријације број 400-101/2016-
01 од 11.07.2016. године.

Измена број: 4/2016; усвојена: 18.07.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016
Усклађивање процењених вредности услуга стручног надзора са процењеним вредностима радова. Радове у потпуности финансира Канцеларија за управљање јавним улагањима, док је обавеза 
наручиоца да обезбеди стручни надзор.

Измена број: 5/2016; усвојена: 04.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016
Извршен ребаланс буџета општине Љубовија (Одлука о првим изменама и допунама одлуке о буџету општине Љубовија за 2016. годину број 06-244/2016-03 од 28.07.2016. године), односно измене 
Финансијског плана Скупштине општине, Председника општине и Општинског већа и Општинске управе од 02.08.2016. године након извршеног ребаланса буџета

Техничка исправка број: 5/2016; усвојена: 15.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016
Техничка исправка у процењеној вредности радова на уређењу (ревитализацији) пољских путева

Измена број: 6/2016; усвојена: 09.09.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016
Измена плана по основу испуњења уговорне обавезе дефинисане чланом 10. Уговора о извођењу радова број 400-73/2016-01 од 02.09.2016. године закљученог између Министарства привреде, 
Општине Љубовија и Привредног друштва „Инстел – Инжењеринг“ д.о.о. Нови Сад.

Измена број: 7/2016; усвојена: 18.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016
Извршен ребаланс буџета општине Љубовија (Одлука о другим изменама и допунама одлуке о буџету општине Љубовија за 2016. годину број 06-383/2016-03 од 05.10.2016. године), односно измене 
Финансијског плана Скупштине општине, Председника општине и Општинског већа и Општинске управе од 10.10.2016. године након извршеног ребаланса буџета.

Измена број: 8/2016; усвојена: 27.10.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016
Измена плана у складу са захтевом ЈП "Љубовија" Љубовија број 347-120/16-01 од 18.10.2016. године и Закључком Општинског штаба за ванредне ситуације број 06-424/16-01 од 19.10.2016. године. 
Због немогућности ЈП "Љубовија" Љубовија да изведе радове који су му поверени Одлуком о додељивању искључивог права за обављање одређених делатности у 2016. години број 06-441/2015-03 
од 25.12.2015. године, а на основу које је закључен Уговор о пружању услуге уређења токова другог реда број 400-16/2016-01 од 21.01.2016. године, Општински штаб за ванредне ситуације донео је 
закључак којим се усваја поднети захтев ЈП "Љубовија" Љубовија и налаже спровођење јавне набавке радова описаних у предметном захтеву.

Измена број: 9/2016; усвојена: 18.11.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016
На основу члана 51. ст. 4. ЗЈН, неопходно је извршити измену плана јавних набавки због повећања процењене вредности набавке под редним бројем 1.2.11 за више од 10%. Додатна средства ће бити
 обезбеђена по основу уштеда које су остварене приликом спровођења јавне набавке планиране под редним бројем 1.2.18.

Измена број: 10/2016; усвојена: 20.12.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 28.01.2016
Канцеларија за управљање јавним улагањима обезбедила је средства за финансирање радова на чишћењу брана и потока на територији општине Љубовија. Обавеза наручиоца је да обезбеди 
стручни надзор над извођењем предметних радова, због чега је неопходно извршити измене у плану јавних набавки, а након донетог Решења о употреби средстава текуће резерве број 400-101/2016-
01 од 19.12.2016. године.

Страна 8 од 9Датум штампе: 21.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Милован Ковачевић

Мирослав Ненадовић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 9 од 9Датум штампе: 21.12.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


